Infrà propè petiolum proreperit erucula flava, quam in finem usque Junii hisce foliis pariter enutrivi, ex cuius adhuc vivo corpore tres acari tunc erepebant, hi albicanibus ovulis fere intexuerunt, ac in doliola sunt immutati, unde post duodecim dies